
Základní ceník služeb Zkušebny ENBRA, a.s., AMS K56, Kalibrační laboratoř Platnost od 14. 4.2025
Kód Dimenze Služba Cena v Kč bez DPH
155 Bytové vodoměry na studenou a teplou vodu
1552115 DN15 Bytový vodoměr, opravený a metrologicky ověřený 265 Kč                         
1552120 DN20 Bytový vodoměr, opravený a metrologicky ověřený 265 Kč                         
1552015 DN15 Metrologické ověření bytového vodoměru, výměnný způsob 265 Kč                         
1552020 DN20 Metrologické ověření bytového vodoměru, výměnný způsob 265 Kč                         
1555015 DN15 Seřízení bytového vodoměru 90 Kč                           
1555020 DN20 Seřízení bytového vodoměru 90 Kč                           
1553015 DN15 Metrologické přezkoušení bytového vodoměru 2 500 Kč                      
1553020 DN20 Metrologické přezkoušení bytového vodoměru 2 500 Kč                      
1550015 DN15 Demontáž šroubení bytového vodoměru, oprava závitů 150 Kč                         
1550020 DN20 Demontáž šroubení bytového vodoměru, oprava závitů 150 Kč                         
155T015 DN15 Tlaková zkouška bytového vodoměru 80 Kč                           
155T020 DN20 Tlaková zkouška bytového vodoměru 80 Kč                           
255 Domovní a průmyslové vodoměry na SV - mechanické
2551015 DN15 Vyčištění a seřízení vodoměru SV 615 Kč                         
2551020 DN20 Vyčištění a seřízení vodoměru SV 615 Kč                         
2551025 DN25 Vyčištění a seřízení vodoměru SV 930 Kč                         
2551032 DN32 Vyčištění a seřízení vodoměru SV 930 Kč                         
2551040 DN40 Vyčištění a seřízení vodoměru SV 930 Kč                         
2551050 DN50 Vyčištění a seřízení vodoměru SV 1 050 Kč                      
2551065 DN65 Vyčištění a seřízení vodoměru SV 1 320 Kč                      
2551080 DN80 Vyčištění a seřízení vodoměru SV 1 980 Kč                      
2551100 DN100 Vyčištění a seřízení vodoměru SV 2 000 Kč                      
2551125 DN125 Vyčištění a seřízení vodoměru SV 2 530 Kč                      
2551150 DN150 Vyčištění a seřízení vodoměru SV 2 530 Kč                      
2551200 DN200 Vyčištění a seřízení vodoměru SV 3 850 Kč                      
2551250 DN250 Vyčištění a seřízení vodoměru SV 3 850 Kč                      
2551300 DN300 Vyčištění a seřízení vodoměru SV 5 170 Kč                      
2551350 DN350 Vyčištění a seřízení vodoměru SV 6 050 Kč                      
2551400 DN400 Vyčištění a seřízení vodoměru SV 7 200 Kč                      
2552015 DN15 Metrologické ověření vodoměru SV 530 Kč                         
2552020 DN20 Metrologické ověření vodoměru SV 530 Kč                         
2552025 DN25 Metrologické ověření vodoměru SV 690 Kč                         
2552032 DN32 Metrologické ověření vodoměru SV 690 Kč                         
2552040 DN40 Metrologické ověření vodoměru SV 690 Kč                         
2552050 DN50 Metrologické ověření vodoměru SV 1 050 Kč                      
2552065 DN65 Metrologické ověření vodoměru SV 1 050 Kč                      
2552080 DN80 Metrologické ověření vodoměru SV 2 120 Kč                      
2552100 DN100 Metrologické ověření vodoměru SV 2 120 Kč                      
2552125 DN125 Metrologické ověření vodoměru SV 3 320 Kč                      
2552150 DN150 Metrologické ověření vodoměru SV 3 320 Kč                      
2552200 DN200 Metrologické ověření vodoměru SV 8 630 Kč                      
2552250 DN250 Metrologické ověření vodoměru SV 8 630 Kč                      
2552300 DN300 Metrologické ověření vodoměru SV 15 950 Kč                    
2552350 DN350 Metrologické ověření vodoměru SV 16 500 Kč                    
2552400 DN400 Metrologické ověření vodoměru SV 18 900 Kč                    
2552915 DN15 Metrologické ověření vodoměru SV, svislá montáž 1 200 Kč                      
2552920 DN20 Metrologické ověření vodoměru SV, svislá montáž 1 200 Kč                      
2552925 DN25 Metrologické ověření vodoměru SV, svislá montáž 1 200 Kč                      
2552932 DN32 Metrologické ověření vodoměru SV, svislá montáž 1 200 Kč                      
2552940 DN40 Metrologické ověření vodoměru SV, svislá montáž 1 200 Kč                      
2553015 DN15 Metrologické přezkoušení vodoměru SV 2 800 Kč                      
2553020 DN20 Metrologické přezkoušení vodoměru SV 2 800 Kč                      
2553025 DN25 Metrologické přezkoušení vodoměru SV 2 800 Kč                      
2553032 DN32 Metrologické přezkoušení vodoměru SV 2 800 Kč                      
2553040 DN40 Metrologické přezkoušení vodoměru SV 4 500 Kč                      
2553050 DN50 Metrologické přezkoušení vodoměru SV 4 500 Kč                      
2553065 DN65 Metrologické přezkoušení vodoměru SV 4 500 Kč                      
2553080 DN80 Metrologické přezkoušení vodoměru SV 6 300 Kč                      
2553100 DN100 Metrologické přezkoušení vodoměru SV 6 300 Kč                      
2553125 DN125 Metrologické přezkoušení vodoměru SV 7 500 Kč                      
2553150 DN150 Metrologické přezkoušení vodoměru SV 7 500 Kč                      
2553200 DN200 Metrologické přezkoušení vodoměru SV 16 500 Kč                    
2553250 DN250 Metrologické přezkoušení vodoměru SV 25 000 Kč                    
2553300 DN300 Metrologické přezkoušení vodoměru SV 33 000 Kč                    
2553350 DN350 Metrologické přezkoušení vodoměru SV 33 000 Kč                    
2553400 DN400 Metrologické přezkoušení vodoměru SV 33 000 Kč                    
255T015 DN15 Tlaková zkouška vodoměru SV 90 Kč                           
255T020 DN20 Tlaková zkouška vodoměru SV 90 Kč                           

1



Základní ceník služeb Zkušebny ENBRA, a.s., AMS K56, Kalibrační laboratoř                                            Platnost od 14. 4. 2025
Kód Dimenze Služba Cena v Kč bez DPH
255T025 DN25 Tlaková zkouška vodoměru SV 90 Kč                           
255T032 DN32 Tlaková zkouška vodoměru SV 90 Kč                           
255T040 DN40 Tlaková zkouška vodoměru SV 90 Kč                           
255T050 DN50 Tlaková zkouška vodoměru SV 310 Kč                         
255T065 DN65 Tlaková zkouška vodoměru SV 310 Kč                         
255T080 DN80 Tlaková zkouška vodoměru SV 900 Kč                         
255T100 DN100 Tlaková zkouška vodoměru SV 900 Kč                         
255T125 DN125 Tlaková zkouška vodoměru SV 900 Kč                         
255T150 DN150 Tlaková zkouška vodoměru SV 900 Kč                         
255T200 DN200 Tlaková zkouška vodoměru SV 900 Kč                         
255T250 DN250 Tlaková zkouška vodoměru SV 2 750 Kč                      
255T300 DN300 Tlaková zkouška vodoměru SV 2 750 Kč                      
255T350 DN350 Tlaková zkouška vodoměru SV 3 500 Kč                      
255T400 DN400 Tlaková zkouška vodoměru SV 6 000 Kč                      
355 Vodoměry na TV a snímače průtoku měřidel tepla - mechanické
3551015 DN15 Vyčištění a seřízení vodoměru TV, snímače průtoku MT 615 Kč                         
3551020 DN20 Vyčištění a seřízení vodoměru TV, snímače průtoku MT 615 Kč                         
3551025 DN25 Vyčištění a seřízení vodoměru TV, snímače průtoku MT 1 050 Kč                      
3551032 DN32 Vyčištění a seřízení vodoměru TV, snímače průtoku MT 1 050 Kč                      
3551040 DN40 Vyčištění a seřízení vodoměru TV, snímače průtoku MT 1 210 Kč                      
3551050 DN50 Vyčištění a seřízení vodoměru TV, snímače průtoku MT 1 320 Kč                      
3551065 DN65 Vyčištění a seřízení vodoměru TV, snímače průtoku MT 1 320 Kč                      
3551080 DN80 Vyčištění a seřízení vodoměru TV, snímače průtoku MT 1 980 Kč                      
3551100 DN100 Vyčištění a seřízení vodoměru TV, snímače průtoku MT 2 530 Kč                      
3551125 DN125 Vyčištění a seřízení vodoměru TV, snímače průtoku MT 2 530 Kč                      
3551150 DN150 Vyčištění a seřízení vodoměru TV, snímače průtoku MT 2 530 Kč                      
3551200 DN200 Vyčištění a seřízení vodoměru TV, snímače průtoku MT 3 850 Kč                      
3551250 DN250 Vyčištění a seřízení vodoměru TV, snímače průtoku MT 4 000 Kč                      
3551300 DN300 Vyčištění a seřízení vodoměru TV, snímače průtoku MT 5 200 Kč                      
3551350 DN350 Vyčištění a seřízení vodoměru TV, snímače průtoku MT 5 200 Kč                      
3551400 DN400 Vyčištění a seřízení vodoměru TV, snímače průtoku MT 6 700 Kč                      
3552015 DN15 Metrologické ověření vodoměru TV, snímače průtoku MT 870 Kč                         
3552020 DN20 Metrologické ověření vodoměru TV, snímače průtoku MT 870 Kč                         
3552025 DN25 Metrologické ověření vodoměru TV, snímače průtoku MT 1 050 Kč                      
3552032 DN32 Metrologické ověření vodoměru TV, snímače průtoku MT 1 050 Kč                      
3552040 DN40 Metrologické ověření vodoměru TV, snímače průtoku MT 1 400 Kč                      
3552050 DN50 Metrologické ověření vodoměru TV, snímače průtoku MT 1 800 Kč                      
3552065 DN65 Metrologické ověření vodoměru TV, snímače průtoku MT 2 500 Kč                      
3552080 DN80 Metrologické ověření vodoměru TV, snímače průtoku MT 3 050 Kč                      
3552100 DN100 Metrologické ověření vodoměru TV, snímače průtoku MT 3 900 Kč                      
3552125 DN125 Metrologické ověření vodoměru TV, snímače průtoku MT 5 000 Kč                      
3552150 DN150 Metrologické ověření vodoměru TV, snímače průtoku MT 5 200 Kč                      
3552200 DN200 Metrologické ověření vodoměru TV, snímače průtoku MT 12 540 Kč                    
3552250 DN250 Metrologické ověření vodoměru TV, snímače průtoku MT 22 000 Kč                    
3552300 DN300 Metrologické ověření vodoměru TV, snímače průtoku MT 29 260 Kč                    
3552350 DN350 Metrologické ověření vodoměru TV, snímače průtoku MT 29 260 Kč                    
3552400 DN400 Metrologické ověření vodoměru TV, snímače průtoku MT 35 000 Kč                    
3552915 DN15 Metrologické ověření vodoměru TV, snímače průtoku MT, svislá montáž 1 700 Kč                      
3552920 DN20 Metrologické ověření vodoměru TV, snímače průtoku MT, svislá montáž 1 700 Kč                      
3552925 DN25 Metrologické ověření vodoměru TV, snímače průtoku MT, svislá montáž 1 700 Kč                      
3552932 DN32 Metrologické ověření vodoměru TV, snímače průtoku MT, svislá montáž 1 700 Kč                      
3552940 DN40 Metrologické ověření vodoměru TV, snímače průtoku MT, svislá montáž 1 700 Kč                      
3553015 DN15 Metrologické přezkoušení vodoměru TV, snímače průtoku MT 2 800 Kč                      
3553020 DN20 Metrologické přezkoušení vodoměru TV, snímače průtoku MT 2 800 Kč                      
3553025 DN25 Metrologické přezkoušení vodoměru TV, snímače průtoku MT 2 800 Kč                      
3553032 DN32 Metrologické přezkoušení vodoměru TV, snímače průtoku MT 2 800 Kč                      
3553040 DN40 Metrologické přezkoušení vodoměru TV, snímače průtoku MT 4 500 Kč                      
3553050 DN50 Metrologické přezkoušení vodoměru TV, snímače průtoku MT 4 500 Kč                      
3553065 DN65 Metrologické přezkoušení vodoměru TV, snímače průtoku MT 4 500 Kč                      
3553080 DN80 Metrologické přezkoušení vodoměru TV, snímače průtoku MT 6 300 Kč                      
3553100 DN100 Metrologické přezkoušení vodoměru TV, snímače průtoku MT 6 300 Kč                      
3553125 DN125 Metrologické přezkoušení vodoměru TV, snímače průtoku MT 7 500 Kč                      
3553150 DN150 Metrologické přezkoušení vodoměru TV, snímače průtoku MT 7 500 Kč                      
3553200 DN200 Metrologické přezkoušení vodoměru TV, snímače průtoku MT 16 500 Kč                    
3553250 DN250 Metrologické přezkoušení vodoměru TV, snímače průtoku MT 25 000 Kč                    
3553300 DN300 Metrologické přezkoušení vodoměru TV, snímače průtoku MT 33 000 Kč                    
3553350 DN350 Metrologické přezkoušení vodoměru TV, snímače průtoku MT 35 000 Kč                    
3553400 DN400 Metrologické přezkoušení vodoměru TV, snímače průtoku MT 38 000 Kč                    

2



Základní ceník služeb Zkušebny ENBRA, a.s., AMS K56, Kalibrační laboratoř                                            Platnost od 14. 4. 2025
Kód Dimenze Služba Cena v Kč bez DPH
355T015 DN15 Tlaková zkouška vodoměru TV, snímače průtoku MT 90 Kč                           
355T020 DN20 Tlaková zkouška vodoměru TV, snímače průtoku MT 90 Kč                           
355T025 DN25 Tlaková zkouška vodoměru TV, snímače průtoku MT 90 Kč                           
355T032 DN32 Tlaková zkouška vodoměru TV, snímače průtoku MT 90 Kč                           
355T040 DN40 Tlaková zkouška vodoměru TV, snímače průtoku MT 90 Kč                           
355T050 DN50 Tlaková zkouška vodoměru TV, snímače průtoku MT 310 Kč                         
355T065 DN65 Tlaková zkouška vodoměru TV, snímače průtoku MT 310 Kč                         
355T080 DN80 Tlaková zkouška vodoměru TV, snímače průtoku MT 310 Kč                         
355T100 DN100 Tlaková zkouška vodoměru TV, snímače průtoku MT 900 Kč                         
355T125 DN125 Tlaková zkouška vodoměru TV, snímače průtoku MT 900 Kč                         
355T150 DN150 Tlaková zkouška vodoměru TV, snímače průtoku MT 900 Kč                         
355T200 DN200 Tlaková zkouška vodoměru TV, snímače průtoku MT 900 Kč                         
355T250 DN250 Tlaková zkouška vodoměru TV, snímače průtoku MT 2 750 Kč                      
355T300 DN300 Tlaková zkouška vodoměru TV, snímače průtoku MT 2 750 Kč                      
355T350 DN350 Tlaková zkouška vodoměru TV, snímače průtoku MT 3 500 Kč                      
355T400 DN400 Tlaková zkouška vodoměru TV, snímače průtoku MT 6 000 Kč                      
455 Průtokoměry a snímače průtoku měřidel tepla, ultrazvukové, indukční a fluidikové
4551015 DN15 Čištění průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 615 Kč                         
4551020 DN20 Čištění průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 615 Kč                         
4551025 DN25 Čištění průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 1 050 Kč                      
4551032 DN32 Čištění průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 1 050 Kč                      
4551040 DN40 Čištění průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 1 210 Kč                      
4551050 DN50 Čištění průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 1 320 Kč                      
4551065 DN65 Čištění průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 1 320 Kč                      
4551080 DN80 Čištění průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 1 980 Kč                      
4551100 DN100 Čištění průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 2 530 Kč                      
4551125 DN125 Čištění průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 2 530 Kč                      
4551150 DN150 Čištění průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 2 530 Kč                      
4551200 DN200 Čištění průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 3 850 Kč                      
4551250 DN250 Čištění průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 4 000 Kč                      
4551300 DN300 Čištění průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 5 200 Kč                      
4551350 DN350 Čištění průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 5 200 Kč                      
4551400 DN400 Čištění průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 6 700 Kč                      
4552015 DN15 Metrologické ověření průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 870 Kč                         
4552020 DN20 Metrologické ověření průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 870 Kč                         
4552025 DN25 Metrologické ověření průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 1 050 Kč                      
4552032 DN32 Metrologické ověření průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 1 050 Kč                      
4552040 DN40 Metrologické ověření průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 1 400 Kč                      
4552050 DN50 Metrologické ověření průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 1 800 Kč                      
4552065 DN65 Metrologické ověření průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 2 500 Kč                      
4552080 DN80 Metrologické ověření průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 3 050 Kč                      
4552100 DN100 Metrologické ověření průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 3 900 Kč                      
4552125 DN125 Metrologické ověření průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 5 000 Kč                      
4552150 DN150 Metrologické ověření průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 5 200 Kč                      
4552200 DN200 Metrologické ověření průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 12 540 Kč                    
4552250 DN250 Metrologické ověření průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 22 000 Kč                    
4552300 DN300 Metrologické ověření průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 29 260 Kč                    
4552350 DN350 Metrologické ověření průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 29 260 Kč                    
4552400 DN400 Metrologické ověření průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 35 000 Kč                    
4553015 DN15 Metrologické přezkoušení průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 2 800 Kč                      
4553020 DN20 Metrologické přezkoušení průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 2 800 Kč                      
4553025 DN25 Metrologické přezkoušení průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 2 800 Kč                      
4553032 DN32 Metrologické přezkoušení průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 2 800 Kč                      
4553040 DN40 Metrologické přezkoušení průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 4 500 Kč                      
4553050 DN50 Metrologické přezkoušení průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 4 500 Kč                      
4553065 DN65 Metrologické přezkoušení průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 4 500 Kč                      
4553080 DN80 Metrologické přezkoušení průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 6 300 Kč                      
4553100 DN100 Metrologické přezkoušení průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 6 300 Kč                      
4553125 DN125 Metrologické přezkoušení průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 7 500 Kč                      
4553150 DN150 Metrologické přezkoušení průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 7 500 Kč                      
4553200 DN200 Metrologické přezkoušení průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 16 500 Kč                    
4553250 DN250 Metrologické přezkoušení průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 25 000 Kč                    
4553300 DN300 Metrologické přezkoušení průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 33 000 Kč                    
4553350 DN350 Metrologické přezkoušení průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 35 000 Kč                    
4553400 DN400 Metrologické přezkoušení průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 38 000 Kč                    
4554015 DN15 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech 870 Kč                         
4554020 DN20 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech 870 Kč                         
4554025 DN25 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech 1 050 Kč                      
4554032 DN32 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech 1 050 Kč                      

3



Základní ceník služeb Zkušebny ENBRA, a.s., AMS K56, Kalibrační laboratoř                                            Platnost od 14. 4. 2025
Kód Dimenze Služba Cena v Kč bez DPH
4554040 DN40 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech 1 400 Kč                      
4554050 DN50 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech 1 800 Kč                      
4554065 DN65 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech 2 500 Kč                      
4554080 DN80 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech 3 050 Kč                      
4554100 DN100 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech 3 900 Kč                      
4554125 DN125 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech 5 000 Kč                      
4554150 DN150 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech 5 200 Kč                      
4554200 DN200 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech 12 540 Kč                    
4554250 DN250 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech 22 000 Kč                    
4554300 DN300 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech 29 260 Kč                    
4554350 DN350 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech 29 260 Kč                    
4554400 DN400 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech 35 000 Kč                    
4555015 DN15 Předregulace průtokoměru 750 Kč                         
4555020 DN20 Předregulace průtokoměru 750 Kč                         
4555025 DN25 Předregulace průtokoměru 750 Kč                         
4555032 DN32 Předregulace průtokoměru 750 Kč                         
4555040 DN40 Předregulace průtokoměru 750 Kč                         
4555050 DN50 Předregulace průtokoměru 850 Kč                         
4555065 DN65 Předregulace průtokoměru 850 Kč                         
4555080 DN80 Předregulace průtokoměru 850 Kč                         
4555100 DN100 Předregulace průtokoměru 850 Kč                         
4555125 DN125 Předregulace průtokoměru 850 Kč                         
4555150 DN150 Předregulace průtokoměru 850 Kč                         
4555200 DN200 Předregulace průtokoměru 850 Kč                         
4555250 DN250 Předregulace průtokoměru 850 Kč                         
4555300 DN300 Předregulace průtokoměru 850 Kč                         
4555350 DN350 Předregulace průtokoměru 850 Kč                         
4555400 DN400 Předregulace průtokoměru 850 Kč                         
4557015 DN15 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru 1 090 Kč                      
4557020 DN20 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru 1 090 Kč                      
4557025 DN25 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru 1 090 Kč                      
4557032 DN32 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru 1 090 Kč                      
4557040 DN40 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru 1 090 Kč                      
4557050 DN50 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru 1 090 Kč                      
4557065 DN65 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru 1 090 Kč                      
4557080 DN80 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru 1 090 Kč                      
4557100 DN100 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru 1 090 Kč                      
4557125 DN125 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru 1 090 Kč                      
4557150 DN150 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru 1 090 Kč                      
4557200 DN200 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru 1 090 Kč                      
4557250 DN250 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru 1 090 Kč                      
4557300 DN300 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru 1 090 Kč                      
4557350 DN350 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru 1 090 Kč                      
4557400 DN400 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru 1 090 Kč                      
455T015 DN15 Tlaková zkouška průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 90 Kč                           
455T020 DN20 Tlaková zkouška průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 90 Kč                           
455T025 DN25 Tlaková zkouška průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 90 Kč                           
455T032 DN32 Tlaková zkouška průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 90 Kč                           
455T040 DN40 Tlaková zkouška průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 90 Kč                           
455T050 DN50 Tlaková zkouška průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 310 Kč                         
455T065 DN65 Tlaková zkouška průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 310 Kč                         
455T080 DN80 Tlaková zkouška průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 310 Kč                         
455T100 DN100 Tlaková zkouška průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 900 Kč                         
455T125 DN125 Tlaková zkouška průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 900 Kč                         
455T150 DN150 Tlaková zkouška průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 900 Kč                         
455T200 DN200 Tlaková zkouška průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 900 Kč                         
455T250 DN250 Tlaková zkouška průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 2 750 Kč                      
455T300 DN300 Tlaková zkouška průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 2 750 Kč                      
455T350 DN350 Tlaková zkouška průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 3 500 Kč                      
455T400 DN400 Tlaková zkouška průtokoměru, snímače průtoku MT (U I F) 6 000 Kč                      
855 Vírové průtokoměry
8551015 DN15 Čištění průtokoměru (vírový) 615 Kč                         
8551020 DN20 Čištění průtokoměru (vírový) 615 Kč                         
8551025 DN25 Čištění průtokoměru (vírový) 1 050 Kč                      
8551032 DN32 Čištění průtokoměru (vírový) 1 050 Kč                      
8551040 DN40 Čištění průtokoměru (vírový) 1 210 Kč                      
8551050 DN50 Čištění průtokoměru (vírový) 1 320 Kč                      
8551065 DN65 Čištění průtokoměru (vírový) 1 320 Kč                      
8551080 DN80 Čištění průtokoměru (vírový) 1 980 Kč                      

4



Základní ceník služeb Zkušebny ENBRA, a.s., AMS K56, Kalibrační laboratoř                                            Platnost od 14. 4. 2025
Kód Dimenze Služba Cena v Kč bez DPH
8551100 DN100 Čištění průtokoměru (vírový) 2 530 Kč                      
8551125 DN125 Čištění průtokoměru (vírový) 2 530 Kč                      
8551150 DN150 Čištění průtokoměru (vírový) 2 530 Kč                      
8551200 DN200 Čištění průtokoměru (vírový) 3 850 Kč                      
8551250 DN250 Čištění průtokoměru (vírový) 5 500 Kč                      
8551300 DN300 Čištění průtokoměru (vírový) 7 200 Kč                      
8551350 DN350 Čištění průtokoměru (vírový) 7 500 Kč                      
8551400 DN400 Čištění průtokoměru (vírový) 7 500 Kč                      
8552015 DN15 Metrologické ověření průtokoměru (vírový) 1 050 Kč                      
8552020 DN20 Metrologické ověření průtokoměru (vírový) 1 050 Kč                      
8552025 DN25 Metrologické ověření průtokoměru (vírový) 1 050 Kč                      
8552032 DN32 Metrologické ověření průtokoměru (vírový) 1 050 Kč                      
8552040 DN40 Metrologické ověření průtokoměru (vírový) 1 400 Kč                      
8552050 DN50 Metrologické ověření průtokoměru (vírový) 1 800 Kč                      
8552065 DN65 Metrologické ověření průtokoměru (vírový) 2 500 Kč                      
8552080 DN80 Metrologické ověření průtokoměru (vírový) 3 050 Kč                      
8552100 DN100 Metrologické ověření průtokoměru (vírový) 3 900 Kč                      
8552125 DN125 Metrologické ověření průtokoměru (vírový) 5 000 Kč                      
8552150 DN150 Metrologické ověření průtokoměru (vírový) 5 200 Kč                      
8552200 DN200 Metrologické ověření průtokoměru (vírový) 12 540 Kč                    
8552250 DN250 Metrologické ověření průtokoměru (vírový) 22 000 Kč                    
8552300 DN300 Metrologické ověření průtokoměru (vírový) 29 260 Kč                    
8552350 DN350 Metrologické ověření průtokoměru (vírový) 29 260 Kč                    
8552400 DN400 Metrologické ověření průtokoměru (vírový) 35 000 Kč                    
8553015 DN15 Metrologické přezkoušení průtokoměru (vírový) 2 800 Kč                      
8553020 DN20 Metrologické přezkoušení průtokoměru (vírový) 2 800 Kč                      
8553025 DN25 Metrologické přezkoušení průtokoměru (vírový) 2 800 Kč                      
8553032 DN32 Metrologické přezkoušení průtokoměru (vírový) 2 800 Kč                      
8553040 DN40 Metrologické přezkoušení průtokoměru (vírový) 4 500 Kč                      
8553050 DN50 Metrologické přezkoušení průtokoměru (vírový) 4 500 Kč                      
8553065 DN65 Metrologické přezkoušení průtokoměru (vírový) 4 500 Kč                      
8553080 DN80 Metrologické přezkoušení průtokoměru (vírový) 6 300 Kč                      
8553100 DN100 Metrologické přezkoušení průtokoměru (vírový) 6 300 Kč                      
8553125 DN125 Metrologické přezkoušení průtokoměru (vírový) 7 500 Kč                      
8553150 DN150 Metrologické přezkoušení průtokoměru (vírový) 7 500 Kč                      
8553200 DN200 Metrologické přezkoušení průtokoměru (vírový) 16 500 Kč                    
8553250 DN250 Metrologické přezkoušení průtokoměru (vírový) 25 000 Kč                    
8553300 DN300 Metrologické přezkoušení průtokoměru (vírový) 33 000 Kč                    
8553350 DN350 Metrologické přezkoušení průtokoměru (vírový) 35 000 Kč                    
8553400 DN400 Metrologické přezkoušení průtokoměru (vírový) 38 000 Kč                    
8554015 DN15 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech (vírový) 1 050 Kč                      
8554020 DN20 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech (vírový) 1 050 Kč                      
8554025 DN25 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech (vírový) 1 050 Kč                      
8554032 DN32 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech (vírový) 1 050 Kč                      
8554040 DN40 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech (vírový) 1 400 Kč                      
8554050 DN50 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech (vírový) 1 800 Kč                      
8554065 DN65 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech (vírový) 2 500 Kč                      
8554080 DN80 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech (vírový) 3 050 Kč                      
8554100 DN100 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech (vírový) 3 900 Kč                      
8554125 DN125 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech (vírový) 5 000 Kč                      
8554150 DN150 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech (vírový) 5 200 Kč                      
8554200 DN200 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech (vírový) 12 540 Kč                    
8554250 DN250 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech (vírový) 22 000 Kč                    
8554300 DN300 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech (vírový) 29 260 Kč                    
8554350 DN350 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech (vírový) 29 260 Kč                    
8554400 DN400 Kalibrace průtokoměru ve 3bodech (vírový) 35 000 Kč                    
8555015 DN15 Předregulace průtokoměru (vírový) 800 Kč                         
8555020 DN20 Předregulace průtokoměru (vírový) 800 Kč                         
8555025 DN25 Předregulace průtokoměru (vírový) 800 Kč                         
8555032 DN32 Předregulace průtokoměru (vírový) 800 Kč                         
8555040 DN40 Předregulace průtokoměru (vírový) 800 Kč                         
8555050 DN50 Předregulace průtokoměru (vírový) 800 Kč                         
8555065 DN65 Předregulace průtokoměru (vírový) 800 Kč                         
8555080 DN80 Předregulace průtokoměru (vírový) 800 Kč                         
8555100 DN100 Předregulace průtokoměru (vírový) 800 Kč                         
8555125 DN125 Předregulace průtokoměru (vírový) 800 Kč                         
8555150 DN150 Předregulace průtokoměru (vírový) 800 Kč                         
8555200 DN200 Předregulace průtokoměru (vírový) 800 Kč                         
8555250 DN250 Předregulace průtokoměru (vírový) 800 Kč                         

5



Základní ceník služeb Zkušebny ENBRA, a.s., AMS K56, Kalibrační laboratoř                                            Platnost od 14. 4. 2025
Kód Dimenze Služba Cena v Kč bez DPH
8555300 DN300 Předregulace průtokoměru (vírový) 800 Kč                         
8555350 DN350 Předregulace průtokoměru (vírový) 800 Kč                         
8555400 DN400 Předregulace průtokoměru (vírový) 800 Kč                         
8557015 DN15 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru (vírový) 1 090 Kč                      
8557020 DN20 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru (vírový) 1 090 Kč                      
8557025 DN25 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru (vírový) 1 090 Kč                      
8557032 DN32 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru (vírový) 1 090 Kč                      
8557040 DN40 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru (vírový) 1 090 Kč                      
8557050 DN50 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru (vírový) 1 090 Kč                      
8557065 DN65 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru (vírový) 1 090 Kč                      
8557080 DN80 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru (vírový) 1 090 Kč                      
8557100 DN100 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru (vírový) 1 090 Kč                      
8557125 DN125 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru (vírový) 1 090 Kč                      
8557150 DN150 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru (vírový) 1 090 Kč                      
8557200 DN200 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru (vírový) 1 090 Kč                      
8557250 DN250 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru (vírový) 1 090 Kč                      
8557300 DN300 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru (vírový) 1 090 Kč                      
8557350 DN350 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru (vírový) 1 090 Kč                      
8557400 DN400 Konfigurace a programování elektroniky průtokoměru (vírový) 1 090 Kč                      
855T015 DN15 Tlaková zkouška průtokoměru (vírový) 90 Kč                           
855T020 DN20 Tlaková zkouška průtokoměru (vírový) 90 Kč                           
855T025 DN25 Tlaková zkouška průtokoměru (vírový) 90 Kč                           
855T032 DN32 Tlaková zkouška průtokoměru (vírový) 90 Kč                           
855T040 DN40 Tlaková zkouška průtokoměru (vírový) 90 Kč                           
855T050 DN50 Tlaková zkouška průtokoměru (vírový) 310 Kč                         
855T065 DN65 Tlaková zkouška průtokoměru (vírový) 310 Kč                         
855T080 DN80 Tlaková zkouška průtokoměru (vírový) 310 Kč                         
855T100 DN100 Tlaková zkouška průtokoměru (vírový) 900 Kč                         
855T125 DN125 Tlaková zkouška průtokoměru (vírový) 900 Kč                         
855T150 DN150 Tlaková zkouška průtokoměru (vírový) 900 Kč                         
855T200 DN200 Tlaková zkouška průtokoměru (vírový) 900 Kč                         
855T250 DN250 Tlaková zkouška průtokoměru (vírový) 2 750 Kč                      
855T300 DN300 Tlaková zkouška průtokoměru (vírový) 2 750 Kč                      
855T350 DN350 Tlaková zkouška průtokoměru (vírový) 3 500 Kč                      
855T400 DN400 Tlaková zkouška průtokoměru (vírový) 6 000 Kč                      
885 Snímače a převodníky tlaku
8855001 Kalibrace deformačního tlakoměru do 2 Mpa (v 6 bodech)  890 Kč                         
8855011 Kalibrace deformačního tlakoměru (2 až 10)MPa (v 6 bodech) 980 Kč                         
8855021 Kalibrace převodníku tlaku (sn.tlaku, diferenčního tlaku) do 2 MPa (v 6 bodech)   1 450 Kč                      
8855023 Kalibrace převodníku tlaku (sn.tlaku, diferenčního tlaku) (2 až 10)MPa (v 6 bode   1 610 Kč                      
8852001 Metrologické ověření převodníku tlaku (sn.tlaku, diferenčního tlaku) do 2 MPa  1 450 Kč                      
8852003 Metrologické ověření převodníku tlaku (sn.tlaku, diferenčního tlaku) (2 až 10)MP   1 610 Kč                      
8853001 Metrologické přezkoušení převodníku tlaku (sn.tlaku, diferenčního tlaku) do 2 M   2 000 Kč                      
8853003 Metrologické přezkoušení převodníku tlaku (sn.tlaku, diferenčního tlaku) (2 až 1    2 200 Kč                      
8857001 Programování (Seřízení nuly nebo linearity)   650 Kč                         
8857003 Příplatek za kalibraci při nestandardní teplotě, tj. jiné (menší) než 20°C   1 000 Kč                      
8857004 Příplatek za diferenční rozsah při zvýšeném statickém tlaku   1 290 Kč                      
555 Kalorimetrická počítadla měřidel tepla
5556000 Výměna baterie 130 Kč                         
5557001 Konfigurace, reset kalorimetrického počítadla 200 Kč                         
5557002 Parametrizace kalorimetrického počítadla 700 Kč                         
5557003 Programování adresy 250 Kč                         
5558000 Test rozhraní kalorimetrického počítadla pro dálkové odečty 380 Kč                         
5559000 Oprava kalorimetrického počítadla - hodinová sazba 1 000 Kč                      
5552000 Metrologické ověření kalorimetrického počítadla MT 1 650 Kč                      
5553000 Metrologické přezkoušení kalorimetrického počítadla MT 2 750 Kč                      
5552001 Metrologické ověření kalorimetrického počítadla MT - pára, jeden okruh 2 500 Kč                      
5552002 Metrologické ověření kalorimetrického počítadla MT - pára, dva okruhy 3 500 Kč                      
5553001 Metrologické přezkoušení kalorimetrického počítadla MT - pára, jeden okruh 4 500 Kč                      
5553002 Metrologické přezkoušení kalorimetrického počítadla MT - pára, dva okruhy 6 000 Kč                      
655 Odporové snímače teploty měřidel tepla
6552000 Metrologické ověření odporových snímačů teploty - pár 1 390 Kč                      
6552001 Metrologické ověření odporových snímačů teploty - 1ks 2 700 Kč                      
6553000 Přezkoušení odporových snímačů teploty - pár 2 700 Kč                      
6553001 Přezkoušení odporového snímače teploty - 1ks 2 700 Kč                      
6554000 Kalibrace odporových snímačů teploty - pár 1 390 Kč                      
6554001 Kalibrace odporového snímače teploty - 1ks 2 700 Kč                      

6



Základní ceník služeb Zkušebny ENBRA, a.s., AMS K56, Kalibrační laboratoř                                            Platnost od 14. 4. 2025
Kód Dimenze Služba Cena v Kč bez DPH
755 Kompaktní měřidla tepla
7559010 DN15-DN20 Konfigurace, reset kompaktního měřidla tepla 200 Kč                         
7559020 DN15-DN20 Výměna baterie kompaktního měřidla tepla 130 Kč                         
7559030 DN15-DN20 Parametrizace kompaktního měřidla tepla 700 Kč                         
7559040 DN15-DN20 Test rozhraní kompaktního měřidla tepla pro dálkové odečty 380 Kč                         
7551000 DN15-DN20 Oprava  kompaktního měřidla tepla - hodinová sazba 1 000 Kč                      
7551015 DN15-DN20 Oprava, vyčištění a seřízení snimače průtoku kompaktního měřidla tepla 600 Kč                         
7552015 DN15-DN20 Metrologické ověření kompaktního měřidla tepla Qp > 1,2 m3/h 1 750 Kč                      
7553015 DN15-DN20 Metrologické přezkoušení kompaktního měřidla tepla 3 000 Kč                      
755T015 DN15 Tlaková zkouška kompaktního měřidla tepla 90 Kč                           
755T020 DN20 Tlaková zkouška kompaktního měřidla tepla 90 Kč                           

Ostatní služby
9559101 Obsluha zkušebního zařízení - hodinová sazba 1 100 Kč                      
9559102 Konzultační, poradenská, expertní činnost 1 100 Kč                      
9559103 Vícepráce - hodinová sazba 950 Kč                         
9559104 Montážní práce - hodinová sazba 950 Kč                         
9559105 Cestovní výlohy - sazba za km 25 Kč                           
9559201 DN15-DN40 Pronájem zkušebního zařízení do q 10 m3/h, vč. obsluhy - hodinová sazba 6 000 Kč                      
9559202 DN50-DN100 Pronájem zkušebního zařízení do q 100 m3/h, vč. obsluhy - hodinová sazba 8 500 Kč                      
9559203 DN100-DN400 Pronájem zkušebního zařízení do q 1000 m3/h, vč. obsluhy - hodinová sazba 18 000 Kč                    
9558001 DN15-DN400 Přejímka měřidla tepla (1 člen) 70 Kč                           
9558004 DN15-DN400 Odpojení členů měřidla tepla 200 Kč                         
9558005 DN15-DN400 Zapojení členů měřidla tepla 200 Kč                         
9558003 DN15-DN400 Kontrola funkce impulsního výstupu, Reed kontaktu 220 Kč                         
9991000 Potvrzení o ověření stanoveného měřidla 250 Kč                         
9992000 Rozhodnutí o zamítnutí ověření stanoveného měřidla 250 Kč                         
9993000 Osvědčení o přezkoušení stanoveného měřidla 400 Kč                         
9994000 Kalibrační list 1 000 Kč                      
9551001 Balné - balík 350 Kč                         
9551002 Balné - paleta 600 Kč                         
9552020 Poštovné ČR - balík do 20 kg 350 Kč                         
9552200 Poštovné ČR - paleta do 200kg 1 000 Kč                      
9552500 Poštovné ČR - paleta do 500kg 2 000 Kč                      

Obecné informace
Expresní služby - opravy, ověření a kalibrace v nestandardním čase, termínu - zvýšení ceny až o 100%. 
Potvrzení o ověření stanoveného měřidla je nepovinný doklad a vydává se na základě zvláštního požadavku zákazníka.
Nedílnou součástí služby přezkoušení je vydání Osvědčení o přezkoušení stanoveného měřidla.
Dodatečné vydání a změny dokumentů (potvrzení, rozhodnutí, osvědčení, kalibrační list) je zpoplatněno ceníkovou cenou.
Při kalibraci ve 3 bodech je v ceně opakování měření max. 3-krát v každém bodě.
Kalibrace ve více než 3 bodech, nebo opakování měření více než 3-krát, zvýší cenu o 30% za každý další bod, nebo 3 opakování.
Čas výkonu položky služby do DN100 nad 0,5h a pro DN100 a více nad 1h  je účtován v příslušné hodinové sazbě.  
Uvedené ceny ověření, kalibrace zahrnují jeden výstup (např. impulzní nebo proudový), každý další výstup zvýší cenu o 50%.
Kalibraci hmotnostních průtokoměrů provádíme v hodinové sazbě pronájmu zkušebního zařízení.
Hodinové sazby jsou účtovány za každou započatou 1/2 hodinu.
Náhradní díly jsou účtovány obvykle podle cen dodavatele.
www.enbra.cz/kontakty-ams

7


